
    

 
ΘΕΜΑ: «Αμοιβαίες μεταθέσεις εκπαιδευτικών της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας   

Εκπαίδευσης  Μαγνησίας σχολικού έτους 2022-2023» 

 

Ο Διευθυντής Π.Ε. Μαγνησίας,  έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16, κεφ. Β΄παρ.8 του ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-9-

1985), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

2. Το Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45/1996, τ. Α’) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των 

εκπαιδευτικών της Δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του Ν.2986/2002 (ΦΕΚ 24 τ. Α΄) «Οργάνωση των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις της με αριθμ. 170405/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/ τ.Β') Υπουργικής 

Απόφασης με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 

των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

5. Τη με αριθμ. πρωτ. 61699/Ε2/26-05-2022 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 

«Ενημέρωση σχετικά με αλλαγές στα καθήκοντα και τις αρμοδιότητες των 

Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 126425/Ε2/14-10-2022 (ΑΔΑ: 6ΞΕ646ΜΤΛΗ-97Μ) με θέμα: 

«Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης μετάθεσης έτους σχολικού έτους 

2022-2023».  

7. Την από 22-06-2023 ανακοίνωση της ΔΠΕ Μαγνησίας στην ιστοσελίδα της 

υπηρεσίας, αναφορικά με την υποβολή αίτησης αμοιβαίας μετάθεσης εντός του 

ΠΥΣΠΕ Μαγνησίας. 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
  

Βόλος,           07-07-2023   
 
Αρ. Πρωτ. : Φ.11.2/7402 
 

Ταχ. Δ/νση      :        Ανθ. Γαζή  164      
            
                  ΑΠΟΦΑΣΗ 

    

Τ.K. - Πόλη :        38221 – ΒΟΛΟΣ  
Πληροφορίες :        Τσουρέλη Μαρία  
Τηλέφωνο       :        24210 29010  
Ιστοσελίδα :        https://dipe.mag.sch.gr  
E-mail             :        mail@dipe.mag.sch.gr  

ΑΔΑ: 6ΨΩΠ46ΜΤΛΗ-Η43



8. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) 

Υπουργική Απόφαση με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

9. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.  

10. Την πρόταση του ΠΥΣΠΕ Μαγνησίας, όπως αυτή διατυπώθηκε στη  με αριθμ.      

  12/06-07-2023 Πράξη του (Θέμα 1ο). 

 

 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 
            Μεταθέτουμε αμοιβαία από σχολείο σε σχολείο εντός της περιοχής μετάθεσης 

Μαγνησίας, με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη του Δημοσίου, τις παρακάτω 

εκπαιδευτικούς:     

 

1. Κυρίτση Βασιλική του Πέτρου (Α.Μ. 708097), εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ 71 (Δάσκαλοι 

Ειδικής Αγωγής) του 3ου Δ.Σ. ΑΛΜΥΡΟΥ Τ.Ε. της  Διεύθυνσης Π.Ε. Μαγνησίας, με την 

εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ 70 ΕΑΕ Χατζηκυριάκου Ευτυχία του Απόστολου (Α.Μ. 595310), 

του 9ου Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ Τ.Ε. της Διεύθυνσης Π.Ε. Μαγνησίας.  

 

2. Ζούπου Χρυσάνθη  του Λεοντίου (Α.Μ. 707920), εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ 71 

(Δάσκαλοι Ειδικής Αγωγής) του 2ου  Δ.Σ. Ν. ΑΓΧΙΑΛΟΥ «ΒΑΡΝΑΛΕΙΟ» Τ.Ε. της  Διεύθυνσης 

Π.Ε. Μαγνησίας, με την εκπαιδευτικό του ιδίου κλάδου Κουλούρη Κωνσταντίνα του 

Σπυρίδωνα (Α.Μ. 708425), του 31ου  Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ Τ.Ε. της Διεύθυνσης Π.Ε. Μαγνησίας.  

 

 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π. Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
                                                                       
 
 
 

                                                                           ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΟΛΥΖΟΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 ΚΟΙΝ/ΣΗ:                                                                                
  1.- Αναφερόμενες σχ. μονάδες                                                                        
  2.- Αναφερόμενους  εκπ/κούς  (Διά των σχ. μονάδων) 
  3.- Εσωτερική Διανομή (Τμήματα Α΄,Β΄, Γ΄,Δ΄, Ε΄) 

ΑΔΑ: 6ΨΩΠ46ΜΤΛΗ-Η43


		2023-07-07T14:34:54+0300
	Athens




